
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «УМНИКИ И УМНИЦЫ» 

ОА НО «СШ «Умники и умницы» г.Грозного 

 

ДЕШАР КХИОРАН АВТОНОМНИ КОММЕРЧЕСКИ ЙОЦУ 

ОРГАНИЗАЦИ 

«Юккъера школа «Умники и Умницы» 

Соьлжа-Г1алин 

 

 

ПРИКАЗ  

г. Грозный 

«  28  »   08    2024 г.                                                                       №  43 ОД 

 

Об утверждении плана функционирования ВСОКО 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ«Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о внутренней системе 

оценки качества образования ОАНО «СШ «Умники и умницы», в целях 

соответствия образовательных результатов требованиям образовательных 

стандартов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План функционирования ВСОКО на  2024/25 учебный год 

(Приложение). 

2.Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО 

обеспечить его реализацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                                    

 

                                                                                Б.Л. Визиров 

  С приказом ознакомлен (ы): 

 

 

Директор: 

 

 
Заместитель директора по УВР 

                           М.Л. Визирова 
        



 


		2024-10-01T22:35:30+0300
	ОАНО "СШ" "УМНИКИ И УМНИЦЫ"




